关于做好2016-2017年度宁夏医科大学处级以上领导干部联系学生班级工作的通知
各基层党委（党总支）、党政各部门，各教学教辅部门：
根据《宁夏医科大学处级以上领导干部联系学生班级办法》（宁医党办[2014]8号），为进一步改进党员领导干部工作作风，增强领导干部深入基层调查研究、密切联系学生、解决实际问题的效果。学校结合学校处级以上领导干部和学生班级变化情况，将处级以上领导干部联系班级进行了调整。现将有关工作通知如下：
1、 落实校级领导干部接访学生、走访学生宿舍、召开学生座谈会等工作，将定点接访学生纳入校级领导干部接待日工作方案。
二、加强学院领导深入学生班级、宿舍、实习点等工作，做到及时掌握学生思想、学习、生活动态，做好教育管理服务，解决实际存在问题。
三、增强处级领导干部联系学生班级意识，做到严格落实相关要求，积极联系班级，主动开展工作，指导帮助解决问题。
四、完善处级以上领导干部联系学生班级机制，每学年初及时调整处级以上领导干部联系班级相关信息，各学院做好处级以上领导干部与学生班级的联系对接工作。
五、加强考核工作，将处级干部联系学生班级工作纳入干部考核工作，各学院组织各班做好处级干部联系班级实况填报工作。每学年末学生处做好上报统计工作，学校办公室通报相关情况。
六、相关部门做好联系工作的组织落实，为干部联系班级创造条件、服务到位。

附件：1.宁夏医科大学处级干部联系班级工作开展情况记录表使用说明
      2.宁夏医科大学处级干部联系班级工作开展情况记录表

                           宁夏医科大学
                         2016年10月11日

附件1
附件1
宁夏医科大学处级干部联系班级工作开展情况记录表使用说明
    一、联系班级人员包括全校副处级以上领导干部。
二、联系班级方式包括座谈会、班团会、主题教育活动、进宿舍、进课堂、走访实习点、社会实践等活动。
三、联系班级工作内容包括了解学生基本情况、宣讲党和国家的方针政策以及学校的发展情况、教育引导学生树立正确的三观、开展学业教育、调研处理联系班级学生工作中存在的困难和问题。各班须详细记录联系班级具体情况。
    四、本表由联系班级班长如实填写，每学期结束时交所在学院学生工作办公室存档，每学年初上报学生工作部（处）统计、备档。
    五、每学年初，学生工作部（处）将联系班级情况汇总后交学校办公室、组织部，学校对每位领导干部联系班级情况进行通报。

附件2
   宁夏医科大学处级干部联系班级工作开展情况记录表
	联系人姓名

	工作方式

	联系时间、地点

	联系班级

	所在学院

	辅导员

	班级人数

	班长

	联系方式

	联系工作内容

	 班级发展
 存在问题

	联系干部
解决措施
及效果
	[bookmark: _GoBack]

	班级对联系干部评价
意见

                  班长：                    年  月  日